prefeitura ou via site de inscrições ou através de equipe.  

3.1.2. As inscrições na corrida Kids serão divulgadas e abertas em breve. 

3.2. O valor da inscrição é individual conforme modalidade, sendo: 

Inscrição sem kit + taxa de comodidade + 1kg de alimento não perecível: 

• Corrida 6k - R$ 139,00 (cento e trinta e nove reais) 

• Meia Maratona 21k – R$ 159,00 (cento e cinquenta e nove reais); 

• Maratona 42k – R$ 239,00 (duzentos e trinta e nove reais). 

Inscrição com kit + taxa de comodidade + 1kg de alimento não perecível: 

• Corrida 6k - R$ 249,00 (duzentos e quarenta e nove reais) 

• Meia Maratona 21k – R$ 269,00 (duzentos e sessenta e nove reais); 

• Maratona 42k – R$ 349,00 (trezentos e quarenta e nove reais). 

Inscrição com kit plus + taxa de comodidade + 1kg de alimento não perecível: 

• Corrida 6k - R$ 369,00 (trezentos e sessenta e nove reais) 

• Meia Maratona 21k – R$ 389,00 (trezentos e oitenta e nove reais); 

• Maratona 42k – R$ 469,00 (quatrocentos e sessenta e nove reais). 

3.2.1. A organização prevê lotes com valores promocionais conforme tabela abaixo.  

Confira os LOTES PROMOCIONAIS abaixo: 

Tipo de 
modalidade 

Data Lote Sem kit  Com kit Kit Plus** 

Lote de 
lançamento 
6k 

02 a 09/12/2025  Lote especial – R$